LE UW S2LN
OSRAM OSTAR - Lighting plus
Vorläufige Daten / preliminary data
acc OS-PD-2011-019
2011-09-22 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp:  Kompakte Lichtquelle in
Multi-Chip SMT Technologie mit Silikonlinse

In order to ensure availability, single chromaticity coordinate groups will not be orderable.
Bestellinformation
Ordering Information
Typ
Type
Farbtemperatur
Color temperature
Lichtstrom
1) Seite 20
Luminous Flux
1) page 20
I F = 350 mA
ΦV (lm)
Bestellnummer
Ordering Code
LE UW S2LN-NSNU-5E8G 6000 K 359 ...450 Q65111A1816
LE UW S2LN-NTPP-5E8G 6000 K 390 ...484 Q65111A1819
LE UW S2LN-NSNU-5C8E 6500 K 359) ...450 Q65111A1812
LE UW S2LN-NTPP-5C8E 6500 K 390 ...484 Q65111A1818
 LE UW S2LN
2011-10-25 3
Grenzwerte
Maximum Ratings